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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

Název veřejné zakázky:  Laboratorní vybavení pro patologicko-anatomické 
oddělení  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

V Praze dne 7. září 2020 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 

 
Dotaz č.1: 
Zadavatel zveřejnil seznam aktuálně používaných primárních protilátek. Žadatel žádá o sdělení, 
respektive upřesnění, zda se jedná o konečný seznam, případně o doplnění, které protilátky plánuje 
dále zavést. 
 
Odpověď: 
Zadavatel předpokládá, že spektrum používaných protilátek není konečné. Odvíjí se to však od 
personální situace na oddělení. Blíže nelze aktuálně specifikovat. 
 
Dotaz č. 2: 
Zadavatel uvedl roční počet vyšetření. Žadatel žádá rovněž o doplnění průměrného počtu vyšetření 
za den. 
 
Odpověď: 
Průměrná denní produkce připravených skel je 30-80. 
 
Dotaz č.3: 
Přikrajovací zařízení s dokumentačním zařízením  a příslušenstvím pro patologicko-anatomické 
oddělení pardubické nemocnice 
30x optický zoom a autofous – zoom systému je generován elektronickým posuvem aparátu na 
rameni, dotekovým ovladačem s pamětí na 3 pozice. Zorné pole fotoaparátu činí 35° a maximální 
pomr zvětšení je 1:1, dokáže tak zachytit předměty větší než plocha A4 a zároveň detaily velikosti cca 
25mm na celou plochu snímače aparátu v nejvyšší kvalitě. Bude akceptováno takové řešení? 
Odpověď: Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 
Držák kamery pro foto stojan – držák kamery integrován přímo do přikrajovacího pracoviště, bude 
akceptováno toto řešení? Odpověď: Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 
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V případě, že bude akceptováno plně integrované řešení držáku pro záznamové zařízení (viz dotaz 
č.4), kde rameno navíc lze elektronicky zcela zasunout do horní pozice a nenarušuje tak pracovní 
prostor, můžeme oba body považovat za akceptované? 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 
 
Dotaz č.6: 
Generování reportů ve formátu RTF pro MS, uspořádaných dle přehledné tabulky. Bude akceptováno 
toto řešení? Odpověď: Ne, zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení dodavatele z důvodu 
standardizace reposrtů použiváných v laboratoři ve formátu RTF pro MS WORD (Zadavatel nezná 
nabízenou konkrétní formu v excelu) Bude akceptováno řešení ve formátu DOC pro MS Word + XLS 
pro MS EXCEL, dle přiložených vzorových souborů a screenshotů? 
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Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 
 
Dotaz č.8: 
Položka veřejné zakázky: Tiskárna kazet s příslušenstvím pro Patologicko-anatomické oddělení 
Pardubické nemocnice – 1 ks 
 
Rozměry s zařízením 200x400x500mm: Bude akceptováno zařízení s rozměry 53x47x46 cm? 
Rozměr 20 cm nelze splnit v případě požadavku na automatické podávání kazet ze všech zásobníků 
(viz odpověď dotazu č. 2, bod b), kdy toto řešení je o něco širší. Upozorňujeme, že tento parametr 
šířky 200mm dokáže splnit také pouze jediný dodavatel na trhu a tento parametr je tak značně 
znevýhodňující pro ostatní účastníky. 
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Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat navrhované řešení dodavatele. 
 
 

 
ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK DO 12. 10. 2020 DO 10:00 HODIN.  
 
S pozdravem  
Mgr. Kateřina Koláčková 
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